



December 2018
Brf Älvan

Infobladet Älvan

Det lackar åter mot jul och alla har säkert fullt upp med alla julbestyr just nu. Det är så vackert i vår förening med all fin julbelysning.

I juletid blir det extra mycket avfall att hantera. Sortera rätt och platta till alla kartonger ordentligt. Har ni stora kartonger så släng dom gärna på återvinningen på Träningsvägen för annars kommer inte våra kärl att räcka till i jultid!
Julklappspapper sorteras som pappersförpackningar och presentsnörena som restavfall. Britt Norne är miljöansvarig och kan svara på frågor angående sorteringen.

Om man vill byta lås på sin entrédörr till ett digitalt så möter det inget hinder. Lägenhetsinnehavaren står själv för kostnaden och väljer själv vilket lås man önskar ha.

De portabla farthindren är borttagna inför vintern men naturligtvis gäller samma låga hastighet året om. Gångfart, vilket är 7 km / timmen. Påpeka gärna det för er gäster!

Kom ihåg att hålla ett öga på grannens bostad om de åker bort i julhelgen, det är en viktig del av Grannsamverkan. Nya dekalerna att sätta på dörrar och fönster delas ut. Låna gärna ut carporten om ni reser bort så ser det ännu mer ut som att man är hemma. Kontrollera så batterierna fungerar i brandvarnarna. Extra viktigt nu i juletid!

Inför Nyårsafton vill vi påminna om att det, för husdjur och andra skotträddas skull, inte är tillåtet att skjuta smällare och raketer inom Brf Älvans område. Tänk på att snö- och halkbekämpning skall kunna utföras utan problem. Vi har samma entreprenör denna säsong som kommer att sköta snöröjningen på föreningens gator. Gångstigarna kommer inte att skottas eller sandas. Håll rent framför brevlådan så brevbäraren och tidningsbudet kommer fram. Hänvisa era gäster till föreningens gästparkeringar och blockera inte gatorna i området. Att parkera i våra portaler in mot flaggstången är inte tillåtet.

Om ni ser någon belysning som inte fungerar så kontakta Jarmo Kuokkanen så ser han till att det blir ljusstigen.
Föreningslokalen har plats för 50 personer och den kan ni hyra för 200 kr.

På anslagstavlan i soprummet finns viktig information och telefonlistor. Besök hemsidan www.brfalvan.se som innehåller mycket information. På föreningens facebook Brf Älvan kan man ansöka om medlemskap.

Vid problem med er gaspanna kan ni kontakta ordförande eller Gaseres / Valient. Glöm inte att kontrollera så att vattennivån är rätt i pannan först!
Högst 3 ggr / år behöver den fyllas på.
Vid service på jourtid debiteras medlemmen den extra kostnaden.
Vid tveksamheter kontakta alltid styrelsen.

Vi i styrelsen vill passa på att tacka medlemmarna för förtroendet och önska Er alla en riktigt GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!

Elsa, Eva, Ina, Jarmo, Lennart, Britt, Andreas och Gunilla

